様式第１号（第２条関係）

  整理番号

公共浄化槽設置申請書

  年  月  日

 五戸町長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

 公共浄化槽を設置したいので、次のとおり申請します。

設置場所
□ 申請者住所と同じ

五戸町 字

使用人数      人

建物の種類及び

延床面積

□ 専用住宅          m2

□ 併用住宅 住居部分     m2・その他     m2

□ その他 (用途     )           m2

建物の工事区分 □ 新築 □ 増・改築 □ その他(    )

既設単独浄化槽の有無 □ あり □ なし

工事完了希望年月日       年  月  日頃

使用水の区分
□ 水道水のみ □ 井戸水のみ □ 水道水と井戸水

□ その他（         ）

排水設備工事の施工予

定業者

住 所

名 称

代表者

添付書類

□ 見取図及び位置図 □ 登記簿謄本

□ 設置同意書（様式第1号の2）

□ その他(          )

備 考

課長 課長補佐 班長  担当

様式第１号の２

公 共 浄 化 槽 設 置 同 意 書

  年  月  日

  五戸町長    様

申請者 住 所

氏 名

 五戸町が実施する公共浄化槽の設置に当たり、下記の事項について同意します。

記

1 公共浄化槽を設置する土地は、設置した浄化槽を廃止するまで五戸町に無償で使用させ

ます。

2 公共浄化槽の設置後、速やかに排水設備を接続します。

3 公共浄化槽の設置に係る分担金等は、定められた納期限までに納付します。

4 公共浄化槽の使用料は、毎月定められた納期限までに納付します。

5 公共浄化槽の使用に係るブロワ(送風機)等の電気料及び清掃時の水道料は、当方で負担

します。

6 ブロワの交換等が必要になった場合は、当方がその費用の2分の1を負担します。ただし、

当方の原因によるものは、当方で全額負担します。

7 ブロワ等の電源工事は、当方で行います。

8 当方の原因で公共浄化槽を修繕、移設又は撤去する場合は、その費用を当方が負担しま

す。

※申請者(住宅等所有者)と土地所有者又は使用者が異なる場合は裏面を記入すること。

(裏)

1 申請者(住宅等所有者)と土地所有者が異なる場合の同意書

 公共浄化槽を設置する土地

  五戸町 字               は、無償で五戸町に使用させます。

 五戸町長    様

      年  月  日

土地所有者 住 所

氏 名

2 申請者(住宅等所有者)と使用者が異なる場合

 公共浄化槽の使用料は、毎月定められた納期限までに納付します。

 五戸町長    様

      年  月  日

使用者 住 所

氏 名

様式第３号（第２条関係）

公共浄化槽設置工事計画変更申請書

  年  月  日

 五戸町長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

   年  月  日付け 第  号で通知がありました公共浄化槽設置工事計画の内

容のうち、次の点が不都合なので計画の変更について申請します。

計画の不都合な点 不都合な理由 変更案の内容

(注)適宜、図面等を添付し、修正を朱書きで明示してください。

課長 課長補佐 班長  担当

様式第４号（第２条関係）

公共浄化槽設置工事計画承認書

  年  月  日

 五戸町長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

   年  月  日付け 第  号で通知がありました公共浄化槽設置工事計画の内

容により施工することを承認します。

課長 課長補佐 班長  担当

様式第６号（第５条関係）

公共浄化槽使用開始等届

  年  月  日

 五戸町長    様

使用者 住 所

氏 名

電話番号

 公共浄化槽の使用について、次のとおり届け出します。

浄化槽の設置場所
□ 使用者住所と同じ

五戸町 字

区 分
□ 開始          □ 再開

□ 休止(１年以上)     □ 廃止

上記事実の

発生年月日
      年  月  日

（休止の場合）

再開予定年月日
      年  月  日

備 考

課長 課長補佐 班長  担当 処理年月日

  年  月  日

様式第７号（第６条関係）

公共浄化槽使用者変更届

  年  月  日

 五戸町長    様

新使用者  住 所

氏 名

電話番号

 公共浄化槽の使用者に変更があったので、次のとおり届け出します。

浄化槽の設置場所
□ 新使用者住所と同じ

五戸町 字

従前の使用者
住所

氏名

変更年月日       年  月  日

使用の条件 従前の使用者の地位を承継して使用します。

備 考

課長 課長補佐 班長  担当 処理年月日

  年  月  日

様式第８号（第７条関係）

公共浄化槽分担金減免等申請書

  年  月  日

 五戸町長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

 公共浄化槽分担金の減免等について、次のとおり申請します。

浄化槽の設置場所
□ 申請者住所と同じ

  五戸町 字

申請区分 □ 徴収猶予    □ 減免

分担金の額             円

分担金の納期限       年  月  日

(徴収猶予の場合)

希望する徴収猶予期間
上記納期限の翌日から    年  月  日まで

徴収猶予又は減免を

申請する理由

添付書類 徴収猶予又は減免を申請する理由を証する書類

備 考

課長 課長補佐 班長  担当

様式第１０号（第８条関係）

公共浄化槽使用料減免等申請書

  年  月  日

 五戸町長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

 公共浄化槽使用料の減免等について、次のとおり申請します。

浄化槽の設置場所
□ 申請者住所と同じ

  五戸町 字

申請区分 □ 徴収猶予    □ 減免

使用料の額 月額          円

希望する徴収猶予期間

又は減免期間
年  月  日から   年  月  日まで

徴収猶予又は減免を

申請する理由

添付書類 徴収猶予又は減免を申請する理由を証する書類

備 考

課長 課長補佐 班長  担当

様式第１２号（第９条関係）

公共浄化槽修繕等届

  年  月  日

 五戸町長    様

届出人 住 所

氏 名

電話番号

 公共浄化槽の修繕等に関し、次のとおり届け出します。

浄化槽の設置場所
□ 届出人住所と同じ

  五戸町 字

区 分
□ 浄化槽  □ ブロワ  □ その他（      ）

□ 修繕  □ 移設  □ 撤去  □ その他（      ）

(移設の場合)

移設先の住所
五戸町 字

施工業者

住 所

名 称

代表者

施工期間       年  月  日から   年  月  日まで

修繕等の理由

添付書類 □ 見取図及び位置図 □ 写真 □ その他(         )

備 考

課長 課長補佐 班長  担当

指示事項

様式第１３号(第１２条関係)

排水設備工事計画確認申請書

  年  月  日

 五戸町長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

 排水設備工事の計画確認について、次のとおり申請します。

種 別 □ 新設  □ 改修  □ 計画変更

浄化槽の設置場所
□ 申請者住所と同じ

五戸町 字

使用水の区分
□ 水道水のみ □ 井戸水のみ □ 水道水と井戸水

□ その他（          ）

第12条第2項各号に

該当する場合

同意書

家屋又は土地の所有者

 住所

 氏名

排水設備等の所有者

 住所

 氏名

工事予定期間    年  月  日から   年  月  日まで

指定工事店

住 所

名 称

代表者

添付書類
□ 見取図及び位置図  □ 平面図  □ 縦断図

□ その他（            ）

融資あっせんの有無 有  ・  無

備 考

課長 課長補佐 班長  担当

様式第１５号(第１３条関係)

排 水 設 備 工 事 完 成 届

  年  月  日

 五戸町長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

   年  月  日付け 第  号で確認通知を受けた排水設備工事が完成したので、

次のとおり届け出します。

浄化槽の設置場所
□ 申請者住所と同じ

五戸町 字

工事完成年月日 年  月  日

指定工事店

住 所

名 称

代表者

添付書類
□ 見取図及び位置図 □ 平面図 □ 縦断図 □ 工事写真

□ その他（          ）

融資あっせんの有無 有  ・  無

備 考

課長 課長補佐 班長  担当